ED ITAL

N º  1 7 / 2 0 2 1

SUBSTITUIÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

MARIA DE LURDES DE OLIVEIRA CASTANHEIRA, DRA., Presidente da Câmara Municipal de Góis, no

uso da sua competência, torna público que, nos termos e para os efeitos do nº 3, do artigo

38º, do Decreto-Lei nº 319-A/76, de 03 de maio, foi designado para membro da mesa da

Secção de Voto nº 2, da Assembleia de Voto da União de Freguesias do Cadafaz e do

Colmeal, por impossibilidade do anterior titular, o seguinte elemento:

➢ Secção de Voto nº 2 – Centro de Convívio da Cabreira – Cabreira

Presidente

Suplente

Secretário

Escrutinador Arnaldo Neves Fernandes

Escrutinador

Paços do Concelho de Góis, 14 de janeiro de 2021

A Presidente da Câmara Municipal

(Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira, Dra.)

		App AIRC
	2021-01-14T16:54:38+0000
	Portugal
	Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira